
       

Přípravek zvyšující dezinfekční účinky 
páry. Určen k výhradnímu použití v kom
binaci s parním sterilizátorem Polti a 
pří strojem Cimex Eradicator.

Parní sterilizátor dezinfikuje všechny typy 
povrchů, které jsou vystaveny riziku kon
taminace patogenními organismy, zejména 
bakteriemi, plísněmi a viry. Pára zahřátá 
na 180 °C je v kombinaci s přípravkem 
HPMed skvělým prostředkem k účinnému 
ničení choroboplodných zárodků i v těch 
nejobtížněji dostupných místech!

Návod k použití:
• odšroubujte víčko lahvičky (fig. 1)
• do lahvičky vložte knot (fig. 2) tak, aby 

byl rovný, vedl středem lahvičky a sahal 
až na její dno (fig. 3)

• zašroubujte lahvičku do parní pistole tak, 
aby se druhý konec knotu zasunul do 
otvoru uvnitř závitu v pistoli (fig. 4)

Upozornění:
• Nešroubujte lahvičku do závitu parní pis

tole, aniž by byl v lahvičce umístěn knot.
• Pokud se během používání zařízení 

nemění množství obsahu lahvičky, 
znamená to, že byl knot zasunut špat
ně, nebo se uvnitř lahvičky zkroutil. 
Vyšroubujte lahvičku z parní pistole a

CZ
vložení knotu opakujte podle výše uvede
ného postupu.

Přípravek HPMed může být používán 
v přítomnosti lidí a prošel dermatologickým 
testováním.

Přípravek nepožívejte a uchovávejte jej 
mimo dosah dětí. Při kontaktu s o či ma 
je okamžitě důkladně vypláchněte prou
dem vody a navštivte svého lékaře.

Složení: <5 % neiontových tenzidů (ak
tivní látka). Odpovídá nařízení EP a Rady 
(ES) č. 648/2004. 

Objem: 2 × 50 ml

Přípravek se prodává v balení po 2 lah
vičkách a lze zakoupit pouze online na 
www.polti.cz a na uvedených výdejních 
místech.
 
Pro více informací nás kontaktujte na:

Výhradní zastoupení POLTI Spa pro 
Českou a Slovenskou republiku ‒ Michal 
RoškotFlex, Ostrovského 365/7 ‒ 150 00 
Praha 5Smíchov ‒ tel.: (+420) 775 413 

902 ‒ email: prodej@polti.cz ‒  
www.polti.cz

HPMed


